
UCHWAŁA NR 255/8/2015 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wysokości opłaty rocznej z tytułu nadzoru w 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 

samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 

publicznym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1011) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłaty rocznej z tytułu nadzoru, zwanej dalej „opłatą”, 

w 2016 r. 

 

§ 2. Ustala się opłatę w wysokości 1,75% rocznych przychodów z tytułu wykonywania 

czynności rewizji finansowej, jednak nie mniej niż 20% przeciętnego wynagrodzenia 

w gospodarce narodowej, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

za 2015 r.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


